



شنبه ۱۵ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۵

امتیاز – عزیزی: استاندار البرز طی روز جاری با همراهی شهردار و رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر کرج از روند تکمیل پروژه‌های نیمه تمام آعم از ایستگاه سطلانی قطار شهری و پل B+ کنار گذر شمالی بازدید به عمل آوردند؛ طرح‌هایی که این کلانشهر را به وترین کارهای کلان و ملی تبدیل نموده است.مهرداد کیانی گفت: تکمیل همزمان چندین پروژه مهم همچون کنار گذر، قطار شهری، بی‌آر تی و تقاطعات غیرهمسطح در شهر اقدامی جهادی و کم سابقه است که با حمایت‌های ویژه نمایندگان محترم مردم و همراهی استاندار

محترم البرز و دولت مردمی در حال تکمیل هستند و بدون تعطیلی و وقفه شاهد تغییرات روزانه در روند بهره برداری از آنها هستیم.وی افزود: بازدیدهای مستمر نظارتی و رصد آخرین فعالیت‌های پیمانکاران و شناسایی موانع اجرایی تکمیل پروژه‌ها، موجب جلوگیری از تعطیلی و وقفه در روند عمران آبادانی و شهری می‌شود؛ باید گفت که چهره و سیمای کرج پس از بهره برداری کامل از قطار شهری و کنار گذر شمالی متفاوت خواهد شد.این مسئول ادامه داد: ما در مسیر شکوفایی حمل و نقل عمومی و مقابله با ترافیک و آلودگی هوا قرار داریم؛ اگر

مهرداد کیانی: حمایت دولت گر ه گشای تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است

بگویم که چند دهه فعالیت در یک دوره زمانی کوتاه فشرده شده پیراه نگفته‌ایم و این موارد باید به اطلاع مردم رسانده شود؛ هر یک از کارهای کلان شهرداری کرج به تنهایی می‌توانند در سطح ملی تبدیل به برند شوند.یادآور می‌شود اتصال متروی کرج و تهران، راه اندازی BRT، خریداری اتوبوس‌های برقی، ساخت همزمان چندین تقاطع غیرهمسطح، تکمیل کنار گذر شمالی، توسعه راه‌های ارتباطی همچون بلوار ماهان غربی و ... از جمله فعالیت‌های شاخص عمرانی در دوره ششم مدیریت شهری کرج هستند.



شهرستان ۷

اخبار کوتاه

سیلاب حدود ۲۲ هزار میلیارد ریال خسارت در سیستان و بلوچستان وارد کرد

امتیاز – عباس نژاد: مدیر کل ستاد بحران سیستان و بلوچستان گفت: بر اساس برآورد اولیه تاکنون سیلاب در این استان خسارت ۲۲ هزار میلیارد ریال به زیرساخت‌های این استان وارد کرده است.مجید محبی اظهار کرد: عمده خسارت‌های وارده این مدت به زیر ساخت‌های نظیر راه، کشاورزی و منازل مسکونی مربوط می‌شود که تیم‌های ارزیاب ستاد بحران سیستان و بلوچستان با حضور در مناطق درگیر سیلاب در حال بررسی برآورد دقیق این خسارت‌ها هستند.وی ادامه داد: یک‌هزار و ۹۴۷ روستای سیستان و بلوچستان تحت تاثیر سیلاب قرار گرفت که برای رفع مشکلات شهروندان این مناطق جلسات مدیریت بحران با حضور وزیر کشور، رئیس سازمان مدیریت بحران کشور، استاندار و سایر مسؤولان استانی برگزار شد.مدیر کل ستاد بحران سیستان وبلوچستان گفت: همچنین تیم‌های راهداری، هالال احمر، برق، آب و سایر دستگاه‌های خدمات رسان در مناطق سیل زده مستقر و به صورت شبانه روزی در حال خدمات رسانی هستند.وی ادامه داد: همچنین به منظور ارائه خدمات بهتر به مردم درگیر سیلاب در مناطق سخت گذر سیستان و بلوچستان، بالگردهای هوایی هالال احمر بکارگیری شد و ۲ هزار و ۲۰۰ نفر در قالب ۵۱۶ خانوار توسط این نهاد خدمات رسان در چادر اسکان شدند.

محبی صریح کرد: همچنین ۵۰۰ دستگاه چادر هالال احمر در مناطق درگیر آبگرفتگی مستقر شد و بیش از ۲ هزار بسته غذایی در کنار سایر اقلام ضروری بین افراد آسیب دیده توزیع شد.وی گفت: برائت سیلاب ۳۰ مسیر ارتباطی جنوب سیستان و بلوچستان قطع شده بود که با تلاش راهداران ۲۹ مسیر ارتباطی بازگشایی شده است.

مدیرکل ستاد بحران سیستان و بلوچستان گفت: همچنین ۴۱ روستای جنوب این استان دچار قطعی برق شدند که در این مدت برق ۳۱ روستا برقرار و بقیه نیز در حال انجام است. وی تاکید کرد: ارزیابی دقیق خسارت‌ها با توجه به تداوم ورود سامانه بارشی در سیستان و بلوچستان در روزهای پایانی هفته ادامه دارد.مجبی افزود: با توجه با تداوم بارندگی و بردود هوای سرد در سیستان و بلوچستان شهروندان از سفرهای غیرضروری، فعالیت کوهنوردی، اسکان و تردد در حاشیه مسیل‌ها و رودخانه‌های فصلی خودداری کنند.وی خاطر نشان کرد: سیستان و بلوچستان به سبب گستردگی و موقعیت خاص جغرافیایی همواره با بحران‌های طبیعی روبروست که سیل، خشکسالی و توفان‌های سهمگین ۱۲۰ کیلومتری بطور همزمان از بحران‌های این استان است. بنابراین گزارش، استان سیستان و بلوچستان واقع در جنوب شرق ایران از چنان تنوع جغرافیایی و آب و هوایی برخوردار است که در نقشه های هوایی بلندی های کوه‌ها، پستی دشت‌ها و نیز آبگیرها و دریا در آن نمودی رنگارنگ به آن بخشیده است.

موقعیت جغرافیایی و آب و هوایی علاوه بر این که سیستان و بلوچستان را به یک استان چهار فصل تبدیل کرده، در عین حال چهره‌ای مخاطره آمیز نیز به آن بخشیده است.شمال سیستان و بلوچستان در ادوار قدیم به دلیل وفور نعمت و وجود تالاب بین المللی هامون در آن به انبار غله ایران معروف بوده اما همین‌یک پس از گذر سال‌ها این دریاچه به بستری برای بروز پدیده وحشتناک طوفان شن تبدیل شده است.مخاطره اصلی نواحی مرکزی سیستان و بلوچستان سیلاب‌های ویران کننده‌ای است که بیشتر در فصول سرد چهره خود را نمایان می‌کند و چنان شدنی دارد که هر آنچه در مسیر آن باشد لا به لای پیکر کُود خود محو می‌کند. از عمده جاذب این سیلاب‌ها، آسیب به مسیرهای عبور مرور و ویران کردن روستاهای در حاشیه آبره‌است.در جنوب سیستان و بلوچستان در منطقه چاپلار و مکران دروازه ورود ایران به اقیانوس‌های جهان یعنی دریای عمان قرار گرفته که در شرایط طوفانی، این دریا سیمایی خشن از خود نشان می‌دهد و لنج‌های بزرگ را همچون پر کاهی به تکان وامی‌دارد.

۲۵ مخزن ذخیره آب شرب گیلان در دست ساخت است

امتیاز – عباس زاده – مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت آب وفاضلاب گیلان گفت: عملیات ساخت ۲۵آب مخزن ذخیره آب شرب با ظرفیت ۴۸هزار۷۰۰ مترمکعب دراین استان دردت ساخت است.مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت آب وفاضلاب گیلان گفت: عملیات سات ۲۵آب مخزن ذخیره آب شرب با ظرفیت ۴۸هزار ۷۰۰مترمکعب دراین استان در دست ساخت است.علیرضا غیاثی با تاکید برلزوم افزایش توان ذخیره‌سازی آب شرب باهدف کاهش هدررفت آن اظهار گفت: عملیات ساخت سه باب مخزن درحوزه شهری و ۲۲باب مخزن درحوزه روستایی باهدف مدیریت فشار شبکه توزیع وافزایش ذخیره مطمئن دراستان گیلان اجرایی شده است.وی افزود: عملیات اجرایی این تعداد مخزن درحوزه شهری وروستایی از شهرستان‌های رشت،رودبار،برودرسر، لاهیجان،تالش،سیاهکل،فومن،املش وصومعه‌سرادرحال انجام است.وی تصریح کرد:از بین این تعدادمخزن ساخت ۱۱مخزن به ظرفیت یک هزارو ۲۵۴مترمکعب تا پایان سال جاری به اتمام وبهره‌برداری خواهرسرسیدکه برای عمرانی (ملی و استانی) هزینه شده.است غیاثی با بیان اینکه ۱۰هزار ۴۴۲فتر ازجمای عملیات اجرایی مخازن ذخیره آب شرب درتخت ساخت به‌رسمت خواهند شد،عنوان کرد:به منظور ارتقاء کیفیت آب شرب مشترکن نسبت به شست و شوی ۸۹هزار۴۷۵مترمکعب ازمخازن ذخیره آب شرب درگیلان اقدام شدکه ازاین حجم ۵۲هزار۵۷۵مترمکعب درحوزه روستایی و ۹۰۰مترمکعب درحوزه شهری را شامل می‌شود.براساس آخرین آمارهای دریافتی، ۴میلیون و ۵۰۰هزار و ۴۴۲فتر ازجمعیت شهری و روستایی استان تحت پوشش شبکه آب وفاضلاب هستند که ۹۹.۹۹درصدجمعیت شهری و حدود ۸۶ درصدجمعیت روستایی استان آزاب شرب سالم بهره‌مند هستند.

مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهر کرد خبر داد:

پیش‌بینی بیش از ۵۱ هزار مترمربع پارکینگ عمومی در ایام پایانی سال



امتیاز – مهدیان: مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهرکرد گفت: در راستای کاهش ترافیک و تسهیل در تردد شهروندان ۵۱ هزار و ۲۱۳ مترمربع پارکینگ عمومی پیش‌بینی شده است.

پیمان محقق اظهارداشت: با توجه به اینکه در ایام پایانی سال تردد شهروندان هم با خودروی شخصی و هم استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی افزایش می‌یابد در همین راستا برای پارک خودروهای شخصی ۲۱ پارکینگ به متراژ ۵۱ هزار و ۲۱۳ مترمربع پیش‌بینی شده است.

وی افزود: پارکینگ بزران در خیابان سعدی ۱۲ محرم، پارکینگ میلاد در خیابان ملت مجتمع میلاد، پارکینگ ترمینال آزادی در کمربندی ۱۵ خرداد جنب ورودی ترمینال آزادی، پارکینگ خودروهای سنگین خیام در جنب فرودگاه – کشتارگاه سابق، پارکینگ فردوسی در خیابان فردوسی – روبروی مسجد نو، پارکینگ ملت در خیابان ملت کوچه ۵۰، پارکینگ ولیعصر در خیابان ولیعصر شمالی نرسیده به خیابان سعدی، پارکینگ مولوی در خیابان مولوی جنب کلینیک تامین اجتماعی، پارکینگ سبزه‌ده در تقاطع خیابان مولوی ۱۲ محرم، پارکینگ ۱۲ محرم در ۱۲ محرم جنوبی پایین تر از فلکه آبی و پارکینگ ابوحمجد در خیابان ملت کوچه ابو محمد پیش‌بینی شده است.

مدیر حمل و نقل و ترافیک شهرداری شهرکرد بیان کرد:همچنین پارکینگ‌های تخت جمشید در خیابان ۱۲ محرم – کوچه دکتر حسینی، پارکینگ آتش نشانی در خیابان حافظ پایین تر از چهارراه دامپزشکی، پارکینگ مهرگان در خیابان ولیعصر جنوبی بال چهارم آماده‌از، پارکینگ حضرت رسول(ص) در خیابان فردوسی – پایین تر از چهارراه مولوی، پارکینگ دی در خیابان ملت جنب بانک دی، پارکینگ بافت در خیابان ۱۲ محرم – پایین تر از فلکه سبج، پارکینگ نشاط در خیابان فردوسی جنوبی کوچه نشاط، پارکینگ طاهر در خیابان ملت فلکه آبی – کوچه ۴۸، پارکینگ میدان فردوسی در میدان فردوسی و پارکینگ کوچه دکتر جزایری در خیابان ۱۲ محرم کوچه دکتر جزایری فعال می‌یاشد. محقق ادامه داد: از شهروندان تقاضا می‌شود از پارک خودروهای شخصی در حاشیه خیابان‌ها و یا در پیاده‌روها جدا خودداری نمایند تا شاهد ترافیک در معابر شهر نباشیم.

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون:

از فعالان عرصه PIMS نفت و گاز مارون تقدیر شد

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون طی مراسمی از ارزیابان ریسک کارگروه هماهنگی و نظارت بر انسجام خطوط لوله این شرکت تقدیر کرد.مدهندس قیاد ناصری انجام ارزیابی ریسک حدود هزار و دویست کیلومتر خطوط لوله اصلی و کمکی توسط تیم ارزیابی ریسک این شرکت بر اساس استانداردهای مندرج در سیستم مدیریت یکپارچه خطوط لوله (PIMS) که برای نخستین بار در این شرکت تحقق یافته است را یک اقدام جهادی و باورمندانه توصیف کرد و گفت: این واحد تاثیر بسزایی بر هدفمندی در برنامه ریزی های سازمان دارد و خوشبختانه دستاوردهای منحصرفردی را تحقق بخشیده اند که در نوع خود بی نظیر است.وی افزود: یکی از مسائل مهم در خصوص PIMS، ساختار سازمانی است که می بایست از نظر کمی و کیفی ارتقاء یابد؛ پیگیری های لازم در این خصوص انجام و امید می رود به زودی شاهد تحقق این مهم باشیم.مدهندس علیرضا یزدانی کچیوی، معاون مدیر تولید شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله، این واحد را پیشاز و پیشرو در تمامی عرصه های تخصصی دانست و عملکرد کارگروه PIMS شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نسبت به شاخص های مدنظر را قابل قبول و سطح بالا ارزیابی کرد.در ادامه، سرپرست واحد PIMS شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون به ارائه گزارش زیر مجموعه خود پرداخت و اظهار داشت: برنامه ریزی کارگروه شامل حذف نقاط بحرانی، حذف گیره های موقت، احداث سالیورت های سیمانی، ایمن سازی خطوط در تقاطع با جاده های مواصلاتی اصلی و فرعی، ایمن سازی و تغییر مسیر خطوط لوله از مجاورت روستاها بود که پس از شناسایی تقاط دارای ریسک(در کلیه سطوح)، به انجام رسید.دکتر کامران تقی زاده به برنامه ریزی کامل انجام شده برای سال ۱۴۰۳ نیز اشاره کرد و افزود: عزم جدی برای استمرار تولید پایدار در شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون وجود دارد و همه برنامه ها بر ادامه روند موفقیت آمیز سال جاری تمرکز دارند.شایان ذکر است، در پایان از ۱۱ ارزیاب ریسک شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون که توانسته بودند ۵۰۸ رشته خط شامل ۹۷ رشته خط اصلی و کمکی، ۲۹۰ رشته خط جریانی و ۲۱ رشته خط تزریقی را مورد ارزیابی قرار دهند، تقدیر به عمل آمد.



طی آیینی با حضور رییس شورا، شهردار بوشهر و خبرنگاران:

پوستر شانزدهمین هفته ملی نکوداشت روز بوشهر رونمایی شد



امتیاز – پدیدار: پوستر شانزدهمین هفته ملی نکوداشت ۱۸ اسفندماه روز بوشهر (سالروز تاسیس مدرسه تاریخی سعادت) در آیینی با حضور رییس شورا، رییس کمیسیون فرهنگی شورا، شهردار، معاون عمرانی شهرداری، شماری از مدیران شهری و خبرنگاران در محل شورای اسلامی شهر بوشهر (ساختمان تاریخی امیریه) رونمایی شد.

در این آیین، رییس شورا، شهردار و رییس سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری در خصوص برنامه‌های هفته بوشهر و پروژه‌های فعال شهرداری پاسخگوی خبرنگاران بودند.

گفتنی است، آیین تجدید میثاق با شهدا، نواختن زنگ مدرسه سعادت، برپایی ۶۰ غرفه فرهنگی، هنری، ورزشی و اجتماعی، هفته فیلم بوشهر، برگزاری آیین درختکاری، برپایی جشن‌های شبانه، شب شروه، شب شعر و موسیقی همراه با تقدیر از شاعران پیشکسوت، برگزاری تورهای گردشگری برای معرفی هویت و قدمت این زادبوم به نسل جوان، گردهمایی روز قرآنی شامل جشنواره قصه‌گویی، نمایشگاه قرآن و عترت و برپایی کاروان قرآنی و همچنین بازدید از اماکن تاریخی سطح شهر بوشهر و... از جمله برنامه‌های بزرگداشت هفته نکوداشت روز ملی بوشهر است.

وی گفت: برپایی جشن‌های شبانه همراه با موسیقی، نورافشانی، برنامه‌های متنوع و شاد، اهدای جوایز و تجلیل از پیشکسوتان از دیگر برنامه‌های بزرگداشت ۱۸ اسفندماه روز بوشهر است.

احمدپور افزود: برپایی نمایشگاه خودروهای تاریخی در مدرسه ماندگار سعادت، پیاده‌روی خانوادگی روز جمعه ۱۸ اسفندماه و اجرا گروه‌های موسیقی محلی و پاپ با حضور گروه‌های برجسته از دیگر برنامه‌های بزرگداشت هفته بوشهر محسوب می‌شود.

پیشگیری از حفاری های غیرمجاز عملکرد قابل توجهی داشته ایم. وی با اشاره به وضعیت سدها و رودخانه های استان افزود: سدهای آلودر و کمال صالح بخاطر خشکسالی های اخیر شرایط خوبی ندارند که امید آن می رود به دلیل بارندگی ها در ذخیره مخازن سدها به یک پایداري نسبي برسیم. مدیر عامل اسبق شرکت آب منطقه ای مرکزی با اشاره به اینکه راز موفقیت شرکت ما در این زمینه است، افزود : این همدلی از گذشته بین همکاران بوده که ما آن را حفظ کردیم و خوشبختانه مدیران و همکاران متخصص، صادق و متعهدی در این مجموعه مشغول به کار هستند. مهندس امری ادامه داد: از همه مدیران و معاونین استاندارد که در این مدت ما را همراهی کردند به ویژه دوستان قضایی و انتظامی تقدیر و تشکر میکنم و اگر موقعیتی هم بوده مرسوم یاری این دوستان است. وی در پایان ضمن تشکر از کلیه همکاران، برای مهندس حسین اسدی مدیرعامل جدید این شرکت آرزوی موفقیت کرد. مهدی دانشگر، معاون مجامع، توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع و پشتیبانی این شرکت با بیان اینکه آوره ای این بارش های اخیر در مجموع در کشور ۲۰ میلیارد متر مکعب بوده است، افزود : این بارش ها شاید ما را به اشتباه بیندازد که مشکل حل شده است و برای عموم شاید اینطور باشد و از بحران عبور کرده ایم اما به هیچ وجه اینطور نیست . وی هم چنین گفت : آورده اب از بارش ها بستگی به چالای برف و بردوت هوا و اینکه آیا بر اساس گرما تبخیر میشود یا به وسیله بارندگی این برف ها آب میشود در کشور متفاوت است . معاون مجامع توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران، بیان کرد : در مدیریت منابع آب و تامین آب، شرکت های آب منطقه ای، آب و فاضلاب و تامین و توزیع برق در هم تنیده و جدایی ناپذیر هستند. وی اعلام کرد: تاکنون بارش ها در آب ایران نیز در این مراسم گفت : خدا را شانه خود را به ثبت رسانده است . دانشگر افزود : در مدیریت منابع آبی کشور از منظر وزارت نیرو به لحاظ علمی و برگرفته از تکنولوژی های روز دنیا هر چه لازم بوده از جمله

گذشته روبرو بوده است و ۳۵ درصد نسبت به متوسط ۵ ساله افت داشته ایم. وی ادامه داد: در استان مرکزی متوسط بارش ۲۷۰ میلیمتر است که کاهش جدی داشته و در سه سال اخیر ۲۶ درصد ، ۱۹ و ۱۸ درصد را شاهد بودیم و رکورد خشک ترین سال های خود را به ثبت رسانده است . دانشگر افزود : در مدیریت منابع آبی کشور از منظر وزارت نیرو به لحاظ علمی و برگرفته از تکنولوژی های روز دنیا هر چه لازم بوده از جمله



سال گذشته بی سابقه بوده است . معاون مجامع توسعه مدیریت و پشتیبانی شرکت مدیریت منابع آب ایران با اشاره به اینکه شاه کلید عبور از شرایط حاضر مدیریت مصرف است اظهار کرد : تتر مدیریت مصرف باید اقدامات گسترده ای صورت گیرد تا زمانی که استفاده آب در کشور ۲۵۰ لیتر در روز است وضعیت به همین شکل است و در همه حوزه های کشاورزی ، صنعت و شرب نیازمند مدیریت هستیم . دانشگر گفت: اقدام اخیر وزارت نیرو تامین آب صنایع از پساب به عنوان یک منبع تامین آب پایدار است. وی یادآور شد: ما از مسوین در خواست میکنم در کنار آب موضوع فرهنگی را تبیین کنند و در کنار ما باشند تا به این واسطه کار به درستی صورت گیرد . وی ادامه داد: حساسیت آب در کشور بالاست و تمام دستگاه ها در این امر خدمت نمایند و صنعت آب و برق به صورت شبانه روزی در حال خدمت رسانی است. دانشگر اشاره کرد : به مدد الهی با کار تیمی و همدلی بین همکاران اهداف و کارهای شرکت به نحو احسن صورت پذیرد. مهندس اسدی گفت : با آرزوی توفیق روز افزون برای این عزیزان میخواهم دعای خیر شما ادامه راه و همکاران باشد و امیدوارم با همراهی و مساعدت تمام همکاران، همگی به پیشبرد اهداف مجموعه کمک کنند . در پایان از بگیریسم و در مقابلهش خوب مصرف نکنیم وضع همین است چرا که ما وارد چهارمین سال خشکسالی شدیم و آمار بارش در ۸۶

